[bookmark: _GoBack]
[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2024 года                                                                                  № 79/2-4
р. п. Демянск

О времени предоставления помещений для встреч с избирателями
зарегистрированных кандидатов, их доверенных  лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрировавших кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 21, 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов, их доверенных  лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрировавших кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 17.01.2024 № 61/2-6 «Об условиях предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных  лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрировавших кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации с 8.00 до 20.00 часов, продолжительностью не более двух часов для каждого.
2. Предложить органам местного самоуправления Демянского муниципального округа и Межмуниципальному отделу Министерства Внутренних дел России «Демянский» обеспечить безопасность при проведении агитационных публичных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию Демянского муниципального округа и Межмуниципальный отдел Министерства Внутренних дел России «Демянский».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png